
Město Ostrov

č. § POL ÚZ ORJ. ORG

Schválený 

rozpočet   

(SR)

Upravený 

rozpočet 

(UR)

návrh změny  +/- UR po změně

1. 6171 5901 0 6 0 7 000 000,00 8 820 868,00 -65 000,00 8 755 868,00

2. 3113 5192 0 6 650000 0 0 30 000,00 30 000,00

3. 3111 5192 0 6 650000 0 0 5 000,00 5 000,00

4. 3421 5192 0 6 650000 0 0 30 000,00 30 000,00

0,00

Za věcnou správnost: Bc. Marian Matyáš 
Jméno a podpis

Příkazce operace: Mgr. Vladimíra Macháčková
Jméno a podpis
(vždy vedoucí odboru)

ZŠ - spoluúčast - pojistné plnění

MŠ - spoluúčast - pojistné plnění

Název řádku: Nespecifikovaná rezerva

Zdůvodnění:

Datum vystavení: 7.3.2024 Datum přijetí na OFŠ a podpis: 7.3.2024

Město Ostrov má uzavřenou pojistnou smlouvu na úrazy dětí, které se mohou stát při činnosti v mateřské škole, 

základní škole, MDDM a letním táboře v Manětíně, které MDDM pořádá. V loňském roce došlo ke změně pojistné 

smlouvy a do podmínek byla zahrnuta spoluúčast příjemce plnění škodní události ve výši 1 000 Kč. O tuto částku bylo 

od 1.7.2023 kráceno každé jednotlivé pojistné plnění. V současné době máme 22 pojistných událostí a poškozeným 

budeme zasílat 1 000 Kč za strženou spoluúčast. Zároveň bude vytvořena drobná rezerva pro letošní rok, kdy bude 

rodičům dětí při plnění nových pojistných událostí zasílat již zmíněnou 1 000 Kč.

ROZPOČET v Kč

Žádost o rozpočtové opatření

finanční a školstvíOdbor:

Zpracoval: Bc. Marian Matyáš

Výdaje: 

Název řádku: MDDM - spoluúčast - pojistné plnění

Název řádku:

Název řádku:

1


		2024-03-14T09:33:16+0100
	Marian Matyáš


		2024-03-14T09:36:12+0100
	Mgr. Vladimíra Macháčková




